
KAUNO LOPŠELIS-DARŽELIS „PASAKA“ 

(įstaigos pavadinimas nurodant juridinę formą) 

 

 

2016 METŲ IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGOS VADOVO VEIKLOS ATASKAITA 

 
 

I SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ 

 

1.1. Įstaigos juridinis adresas: V. Krėvės pr. 87A, Kaunas LT-50355 

1.2. Telefono Nr.: 837 314107 

1.3. El. pašto adresas: pasaka.p@gmail.com 

1.4. Interneto svetainė: www.kaunopasaka.lt 

  

II SKYRIUS 

ĮSTAIGOS VEIKLOS TIKSLAI IR POBŪDIS, FUNKCIJOS 

 

2.1. Įstaigos veiklos tikslas(-ai): Teikti kokybišką ir atitinkantį vaiko poreikius ikimokyklinį 

ugdymą, laiduoti vaiko asmenybės skleidimąsi, ugdyti aktyvų, savimi ir savo gebėjimais pasitikintį, 

stiprių pažinimo motyvaciją turintį vaiką, sudaryti prielaidas tolesniam sėkmingam ugdymu(si) 

mokykloje. 

2.2 Įstaigos veiklos pobūdis: Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas, kodas 85.10.10. 

Priešmokyklinio amžiaus vaikų ugdymas, kodas 85.10.20. 

2.3  Įstaiga, įgyvendindama savo tikslą(-us), atlieka šias funkcijas: 

1. konkretina ir individualizuoja ugdymo turinį; 

2. rengia ikimokyklinio ugdymo programą; 

3. vykdo ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, mokymo sutartyse sutartus 

įsipareigojimus, užtikrina geros kokybės švietimą; 

4. teikia informacinę, psichologinę, socialinę pedagoginę, specialiąją pedagoginę, specialiąją 

pagalbą, vykdo sveikatos priežiūrą; 

5. įvertina vaikų specialiuosius ugdymosi poreikius, skiria specialųjį ugdymą teisės aktų nustatyta 

tvarka; 

6. organizuoja tėvų (globėjų) pageidavimu jų mokamas papildomas paslaugas (būrelius, stovyklas, 

ekskursijas ir kita) teisės aktų nustatyta tvarka; 

7. sudaro sąlygas darbuotojams profesiškai tobulėti; 

8. užtikrina higienos normas, teisės aktų reikalavimus atitinkančią sveiką, saugią mokymosi ir darbo 

aplinką; 

9. kuria ugdymo turinio reikalavimams įgyvendinti materialinę bazę, vadovaudamasis švietimo ir 

mokslo ministro patvirtintais Švietimo aprūpinimo standartais; 



 2 

10. organizuoja vaikų maitinimą lopšelyje-darželyje; 

11. viešai skelbia informaciją apie lopšelio-darželio veiklą švietimo ir mokslo ministro nustatyta 

tvarka; 

12. atlieka kitas įstatymų ir kitų teisės aktų numatytas funkcijas. 

 

III SKYRIUS 

ĮSTAIGOS SAVININKAS, ĮSTAIGOS ĮSTEIGIMO METAI 

 

3.1. Įstaigos savininkas Kauno miesto savivaldybė 

3.2. Įstaigos įsteigimo metai - 1970 m. 

 

IV SKYRIUS 

ĮSTAIGOS DALININKAI, JŲ ĮNAŠŲ VERTĖ 
(pildo tik viešosios įstaigos) 

 

4.1. Įstaigos dalininkai:  

4.2. Dalininkų įnašų vertė finansinių metų pradžioje ir pabaigoje:  

4.3. Dalininkų kapitalo dydis finansinių metų pradžioje ir pabaigoje: 

 

V SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS DARBUOTOJUS, ĮSTAIGOS ORGANIZACINĖS 

STRUKTŪROS SCHEMA 

 

5.1. Duomenys apie įstaigos darbuotojus 

1 lentelė 

Etatų skaičius Mokytojų skaičius 

Administra

cija 
(direktorius 

ir 

pavaduotoj

ai) 

Kiti 
darbuotojai 

(spec. 

pedagogas, 
socialinis, 

psichologas 

ir kt.) 

Pagalbinis/ 

techninis  
personalas 

Laisvi 

etatai 

Iš viso 

etatų 
(pagal 

etatų 

sąrašą 01-

01) 

Atestuotų 

mokytojų 

Vyr. 

mokytojų 

Mokytojų 

metodininkų 

Mokytojų 

ekspertų 

Iš viso 

mokytojų 

3 4 25,75 - 54,04 20 12 8 - 26 

 

(prašome užpildyti visus langelius, visuose stulpeliuose) 

 

 

5.2. Įstaigos organizacinės struktūros schema: žiūrėti (1 priedas) 

(galima pridėti atskirą lapą) 

 

 

5.3. Darbuotojų kvalifikacijos kėlimas per ataskaitinį laikotarpį 

(nurodyti kas, kada, kokios įstaigos organizuotoje  ir kokios trukmės kvalifikacijos kėlimo programoje 

(kursuose) dalyvavo, išduoto (-ų) pažymėjimo(-ų) Nr. ir data) 

 

 

 



 3 

VI SKYRIUS 

ĮSTAIGOS GAUTOS LĖŠOS IR FINANSAVIMO ŠALTINIAI PER 2016 METUS 
2 lentelė 

 

Eil. Nr. Finansavimo šaltiniai Suma, Eur. Lėšų panaudojimas 

per ataskaitinį laikotarpį 

(atlikti darbai) 

1 2 3 4 

1. Savivaldybės biudžeto lėšos 517755,04  

1.1. Iš jų  

(nurodyti, pagal kokias programas 

skiriamos): 

517755,04  

1.1.1.  Investicijų programa  60842,53 Renovuotas fasadas, dalinai 

renovuotas vandentiekio 

vamzdynas 

1.1.2.  Savivaldybės finansuojamų įstaigų veiklos 

pr. 

370699,01  

1.1.3.  Savivaldybės finansuojamų įstaigų veiklos 

per. pajamų lėšos 

86213,50 Darbo užmokestis 

Socialinio draudimo įmokos 

Mityba 

Ilgalaikio turto remontas 

Baldai 

Ugdymo aplinkos 

Organizacinė technika  

Kanceliarinės prekės 

Ugdymo priemonės 

Švaros prekės 

2. Valstybės biudžeto lėšos  212656,58  

2.1.  Iš jų  

(nurodyti, kokių institucijų / pagal kokias 

programas skiriamos): 

212656,58  

2.1.1. Valstybinių funkcijų vykdymo programa  201484,30 Ilgalaikiam turtui 

Prekėms 

Kvalifikacijos kėlimui 

Paslaugoms 

Darbo užmokesčiui 

Socialinio draudimo įmokoms 

2.1.2. Savivaldybės finansuojamų įstaigų 

specialioji dotacija MMA kėlimui 

6700 Atlyginimai 

2.1.3. Teritorinė darbo birža  1722,14 Atlyginimai 

2.1.4. Nacionalinė mokėjimo agentūra  2750,14 Programa „Pienas vaikams“ 

3. Fondų (nurodyti tikslius pavadinimus) lėšos   

3.1.     

3.2. (jei reikia, įterpkite papildomas eilutes)   

4. Kitos lėšos (ES lėšos) 446,03 Programa „Pienas vaikams“ 

5. Gyventojų pajamų mokesčio (iki 2 proc.) 

grąžinimas Įstaigai, turinčiai  paramos 

gavėjo statusą  

3834,14 Lauko priemonėms 

6. Parama 500  

    

 (jei reikia, įterpkite papildomas eilutes)   

 IŠ VISO: 735191,79  

 Iš jų: teikiant mokamas paslaugas įstaigos 

uždirbtos lėšos 

86213,50 

 

 



 4 

VII SKYRUS 

ĮSTAIGOS LĖŠŲ PANAUDOJIMAS (ĮSTAIGOS SĄNAUDOS) PER 2016 METUS PAGAL 

EKONOMINĖS KLASIFIKACIJOS STRAIPSNIUS 
3 lentelė 

Kodas Straipsnio pavadinimas Suma, Eur 

1 2 
3 

2. IŠLAIDOS (2.1+2.2) 
667404,46 

2.1. Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 
500118,11 

2.1.1.1.1.1. Darbo užmokestis pinigais 
382054,81 

2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos 
118063,30 

2.2. Prekės ir paslaugos  
166786,35 

2.2.1.1.1.1. 

Mityba (maisto produktų įsigijimo ir jų gamybos 

išlaidos) 

79465,51 

2.2.1.1.1.2. Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos tikrinimas) 
100 

2.2.1.1.1.5. Ryšių paslaugos 
987 

2.2.1.1.1.6. Transporto išlaikymas 
 

2.2.1.1.1.7. Apranga ir patalynė 5100 

2.2.1.1.1.8. Spaudiniai 
200 

2.2.1.1.1.10. Kitos prekės 
19700 

2.2.1.1.1.11. 

Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, ryšio ir 

kitos komandiruotės išlaidos) 

 

2.2.1.1.1.14. Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto nuoma  
 

2.2.1.1.1.15. Ilgalaikio materialiojo turto einamasis remontas 
24854,04 

2.2.1.1.1.16. Kvalifikacijos kėlimas 
1320 

2.2.1.1.1.17. 

Apmokėjimas samdomiems ekspertams, konsultantams 

ir komisinių išlaidos 

 

2.2.1.1.1.18. Apmokėjimas už turto vertinimo paslaugas  

2.2.1.1.1.20. KOMUNALINĖS PASLAUGOS 
31300 

  Šildymas 
21000 

  Elektros energija  
6300 

  Vanduo 
3000 

  Šiukšlių išvežimas 
1000 

2.2.1.1.1.30. Kitos paslaugos 
3759,80 

2.7. Socialinės išmokos (pašalpos) 
500 

2.7.3.1.1.1. Darbdavių socialinė parama pinigais 
500 

3. Sandoriai dėl materialiojo ir nematerialiojo turto  
68142,52 

3.1. Materialiojo ir  nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 
 

3.1.1.2.1.2. Negyvenamieji pastatai 
60842,53 

3.1.1.3.1.1. Transporto priemonės 
 

3.1.1.3.1.2. Kitos mašinos ir įrenginiai 
7300 

3.1.2.1.1.2. 

Kompiuterinė programinė įranga, kompiuterinės 

programinės įrangos licencijos 

 

3.1.2.1.1.5. Kitas nematerialusis turtas 
 

 Iš viso (2+3) 735546,98 

 



 5 

VIII SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS VALDOMĄ, ĮSIGYTĄ, PERLEISTĄ ILGALAIKĮ 

TURTĄ 
4 lentelė 

Eil. 

Nr.  

Turto pavadinimas ir adresas Kiekis Vertė Pastabos 

(valdomas (nurodyti 

nuo kada), įsigytas, 

perleistas) 
1 2 3 4 5 

1 Pastatas 1 283381,81 Nuo 1971 m. 

2 Elektrinė keptuvė 1 1427,80 Įsigyta 2016 m. 

3 Elektrinis katilas 1 1572,20 Įsigyta 2016 m. 

4 Sportinis kompleksas 1 1400 Įsigyta 2016 m. 

5 Smėlio kiemelis 1 2900 Įsigyta 2016 m. 

 

IX SKYRIUS 

ĮSTAIGOS SĄNAUDOS VALDYMO IŠLAIDOMS 
5 lentelė 

Eil. 

Nr. 

Pareigybės pavadinimas  

(vadovas, pavaduotojai,  skyrių vedėjai) 

Išlaidos darbo 

užmokesčiui  

(iš viso, Eur. už 

ataskaitinius metus) 

Išlaidos kitoms 

išmokoms 

(iš viso, Eur. už 

ataskaitinius metus) 
1 2 3 4 

1 Direktorė 12527,00 - 

2 Direktorės pavaduotoja ugdymui 8724,00 593,00 

3 Direktorės pavaduotoja ūkiui 9492,00 650,00 

 IŠ VISO: 30743,00 1243,00 

 

X SKYRIUS 

DUOMENYS APIE ĮSTAIGOS VADOVĄ, ĮSTAIGOS IŠLAIDOS VADOVO DARBO 

UŽMOKESČIUI IR KITOMS ĮSTAIGOS VADOVO IŠMOKOMS 

 

10.1. Įstaigos vadovo vardas, pavardė, paskyrimo data. Direktorė Gendrutė Lazdinienė, 

paskyrimo data 2012 m. gegužės 3 d. 
10.2. Turimas (įgytas) išsilavinimas, mokslo laipsnis (-iai), kt. svarbi informacija. Lietuvos 
žemės ūkio universitete įgytas edukologijos magistro kvalifikacinis laipsnis (diplomo M Nr. 

003604). 
Vadovaujantis 2015 m. liepos 10 d. Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

įsakymu Nr. AP-681 „Dėl mokyklų vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių 
skyrių vedėjų turimos kvalifikacinės kategorijos nustatymo“ direktorei Gendrutei Lazdinienei 
patvirtinta antroji kvalifikacinė kategorija. 

10.3. Darbo užmokestis, kitos išmokos įstaigos vadovui. Darbo užmokestis per 2016 m. – 
12527.00 eur. 

 

XI SKYRIUS 

ĮSTAIGOS IŠLAIDOS KOLEGIALIŲ ORGANŲ KIEKVIENO NARIO DARBO 

UŽMOKESČIUI IR KITOMS ĮSTAIGOS KOLEGIALIŲ ORGANŲ NARIŲ IŠMOKOMS 
 

(pildo tik viešosios įstaigos ir įstaigos, kuriose kolegialūs organai sudaromi) 

 
XII SKYRIUS 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS IŠLAIDOS IŠMOKOMS SU VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS 

DALININKAIS SUSIJUSIEMS ASMENIMS, NURODYTIEMS LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ ĮSTATYMO 3 STRAIPSNIO 3 DALYJE  
 

(pildo tik viešosios įstaigos) 

 



 6 

XIII SKYRIUS 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS CENTRALIZUOTAS VIDAUS 

AUDITO SKYRIAUS, KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO 

TARNYBOS IR KITŲ INSTITUCIJŲ PATIKRINIMO IŠVADOS 
 

(pildoma jei buvo atlikti patikrinimai)                                      6 lentelė 

Tikrinimo 
data 

Institucija Išvados ir nurodymai, 
rekomendacijos 

Trūkumų 
pašalinimas 

2016-06-09 Nacionalinis visuomenės 
sveikatos centras prie sveikatos 
apsaugos ministerijos Kauno 
departamentas 

1. HN 75:2016 p. 

67.1, p. 69 

2. HN 75:2016 p. 11 

3. HN 75:2016 p. 5, 

p28,p 31, p. 37, p. 

45, p. 48 

Trūkumai pašalinti 

 

Trūkumai pašalinti 

 

Trūkumai pašalinti 

 

2016-04-11 Nacionalinis visuomenės 
sveikatos centras prie sveikatos 
apsaugos ministerijos Kauno 
departamentas 

Pažeidimų nenustatyta  

2016-09-09 Kauno valstybinė maisto ir 
veterinarijos tarnyba 

Pažeidimų nenustatyta  

2016-10-07 Nacionalinis visuomenės 
sveikatos centras prie sveikatos 
apsaugos ministerijos Kauno 
departamentas 

HN 75:2016 p.28, p.48. Trūkumus pašalinsime  

iki 2017- 01- 07 

 

XIV SKYRIUS 

ĮSTAIGOS FINANSŲ KONTROLĖS BŪKLĖS ATASKAITOS VERTINIMAS 

 

 labai gerai   gerai   patenkinamai   silpnai  nevertinama 
(pažymėti tinkamą) 

 
(jeigu ataskaitos pateikimo momentu ši informacija nėra žinoma, po Įstaigos finansų kontrolės būklės ataskaitos 

vertinimo šį skyrių užpildo Įstaigą kuruojantis Švietimo skyriaus specialistas) 

 

XV SKYRIUS 

ĮSTAIGOS VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS IR VEIKLOS REZULTATAI PER 

ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

 

15.1. Įstaigos veiklos rezultatai 

Veiklos tikslų realizavimo laipsnis pagal prognozuotus laukiamus rezultatus 

(pagal ankstesniais metais rengtą veiklos paną) 

7 lentelė 

Tikslas, tikslo pasiekimo planuoti rezultatai 

(uždaviniai) 

Įstaigos pasiektas faktinis rezultatas 

1 2 

Patobulinti į vaiką orientuoto ugdymo proceso 

kokybę. 

Visi pedagogai taiko aktyvius mokymo(si) 

metodus, tik 70% pedagogų taiko aktyvius 
mokymo(si) metodus pasitelkiant IKT. 
Naudojamos šiuolaikinės IKT (pateiktys, 

interaktyvi lenta, mokomieji žaidimai, 
internetas) ugdymo proceso turinį praturtino 



 7 

aktyviais ir kūrybiškais metodais, kurie 

skatino vaikų mokėjimą mokytis, jų 
iniciatyvą, aktyvų dalyvavimą, emocinę 

atmosferą ugdymo procese. 
Kiekvienas pedagogas ugdymo procese 
naudoja po 5 aktyvius mokymo metodus; 

žaidimą, tiriamoji veikla (praktinis tyrimas), 
inscenizacija, inovatyvūs metodai, ekskursija. 

Suorganizuotos 3 metodinės dienos dalijantis 
metodine patirtimi. Visi pedagogai susipažino 
su veiksmingiausiu metodu, taikomu ugdymo 

procese.  
80% pedagogų tikslingai planuoja 

ugdomąsias veiklas ugdytiniams netradicinėse 
aplinkose (muziejuose, teatruose, įmonėse, 
gamyklose, ir kt.). Sukurta edukacinių 

programų sistema, sudarė galimybę 
pedagogams kryptingai rinktis ir organizuoti 

veiklas netradicinėse erdvėse. 
Edukacinės veiklos rengiamos 6 kartus 

metuose. Taip organizuotas ugdymo procesas 

padeda vaikams įgyti žinias patiems aktyviai 

ir kūrybiškai veikiant, ieškant ir atrandant. 

Pedagogės parengė po 2 užsiėmimus darželio 
lauko erdvėje naudojant netradicines 
priemones, skatinančias vaikų kūrybines 

iniciatyvas ir plėtojo bendravimo, aplinkos 
tausojimo vertybines nuostatas. 

40% pedagogų taikė interaktyvius žaidimus, 
vedė praktinius užsiėmimus su SMART lenta. 
Ugdomoji veikla tapo žaisminga, vaikams 

patraukli, spalvinga, interaktyvi - vaikai 
aktyvūs proceso dalyviai, išlaiko dėmesį. 

Sustiprinti ryšius ir bendradarbiavimą su 

socialiniais partneriais: Kauno sporto mokykla, 
Lietuvos ikimokyklinio ugdymo įstaigomis 
„Pasaka“, Dainavos mikrorajono 

ikimokyklinėmis įstaigomis ir mokyklomis, 
eTwining programos dalyviais, bendruomene. 

70% pagerėjo renginių organizavimo kokybė: 

įdiegtos naujos renginių organizavimo 
formos- kūrybinės dirbtuvėlės, tyrinėjimų 
laboratorijos, plenerai. Tai sudarė sąlygas 

visapusei vaiko saviraiškai, visoms vaiko 
kompetencijoms ir gebėjimams ugdytis. 

80% aktyvesnis tėvų dalyvavimas 
projektuose, renginiuose. Pasireiškė 
nuoseklus, neepizodinis tėvų dalyvavimas 

renginiuose. 
40% pedagogų tapo eTwinning programos 

nariais, 
organizuotas 1 projektas eTwinning 
programoje. Projektinė veikla pedagogams 

leido dalintis gerąja darbo patirtimi. Vaikams 
ugdytis vertybines nuostatas, visą 

bendruomenę suvienijo ir sujungė bendrai 
veiklai. 
100% pedagogų geba savarankiškai naudotis 

informacine sistema „Mūsų darželis“. 
80% tėvų naudojasi  informacine 



 8 

 sistema „Mūsų darželis“. Tai sudarė 

galimybes efektyviai sąveikauti tėvams ir 
ugdytojams, padėjo sutaupyti pedagogų laiką, 

kurį skirdavo dokumentų rengimui. Taip pat 
tėvams sudarėme galimybę dar lanksčiau 
kontaktuoti su pedagogais bei administracija. 

Parengti 3 straipsniai vietos ir šalies 
žiniasklaidos priemonėse. Tobulėjo pedagogų 

profesinės kompetencijos, dalijosi ir keitėsi 
darbo patirtimi su miesto visuomene. 
100% operatyviai pateikiama informacija 

elektroninėje erdvėje. 
Sukurtos 6 įstaigą reprezentuojančios 

priemonės. Tai sustiprino tapatumo ir 
pasididžiavimo įstaiga jausmą, įstaigos 
populiarumą ir prestižą. 

 

15.2. Vaikų skaičiaus įstaigoje kaita: 2015 m.-248 vaikai, 2016 m.-236 vaikai. 

15.2.1. Vaikų skaičiaus įstaigoje kaita (2015 m. rugsėjo 1 d. ir 2016 m. rugsėjo 1 d.) (įstaigos veiklos planas) 

2015 m. rugsėjo 1 d. įstaigą lankė 248 vaikų. 
2016 m. rugsėjo 1 d. įstaigą lankė 236 vaikai. 
 

15.2.2. Vidutinio vaikų skaičiaus grupėse kaita: lopšelio, darželio ir priešmokyklinio ugdymo 

grupėse (įstaigos veiklos planas) 

2015 m. rugsėjo 1 d. lopšelio grupėse 33 vaikų, 166 vaikai darželio grupėse, 49 vaikai 

priešmokyklinio amžiaus grupėse. 
2016 m. rugsėjo 1 d. lopšelio grupėse 33 vaikai. 145 vaikai darželio grupėse, priešmokyklinio 
amžiaus grupėse 58 vaikai. 

 

15.2.3. Vaikų skaičius grupėse pagal teritorija (įstaigos duomenys) 

8 lentelė 

Įstaigos vaikų skaičius grupėse Kitų miestų ir rajonų, vaikų skaičius 

grupėse 

Nepatekusių vaikų skaičius grupėse 

lopšelio darželio 

priešmok

yklinio lopšelio darželio 

priešmokyk

linio lopšelio darželio 

priešmokyk

linio 

33 145 58 - 6 3 - - - 

 

15.3. Įstaigos socialinis kontekstas (įstaigos veiklos planas) 
9 lentelė 

Vaikai likę be tėvų globos 1 

Vaikai iš socialiai remtinų šeimų 6 

Vaikai augantys nepilnose šeimose 43 

 

15.4. Pastato būklės analizė (įstaigos duomenys,  veiklos planas) 
10 lentelė 

Pastatai (nurodyti adresus) Plotas (m2) Pastabos 

V. Krėvės pr. 87A 2267,27 žiūrėti (2 priedą ) 

 

(Žemės sutarties situacija. Higienos paso situacija (yra/nėra ). Energetinis auditas ir investicinis projektas. Techninis 

projektas) 

1. Žemės panaudos sutartis parengta 2012-02-03; 
2. Higienos pasas gautas 2011 m. 

3. Energetinis auditas atliktas 2007 m.: stogas, langai, lauko durys. 2012 m. parengtas išorės sienų, 
stogo apšiltinimui, šildymo sistemos karšto vandentiekio sistemos ir šilumos punkto atnaujinimui. 
 



 9 

15.5. Projektinė veikla 

15.5.1. Bendra informacija apie įstaigos teiktas paraiškas 

11 lentelė 

 

15.5.2. Detali informacija apie finansuotus projektus  

12 lentelė 

Finansavimo šaltinis  

(fondo, institucijos pavadinimas) 

Finansuoti projektai  

 

Projekto pavadinimas Skirta suma, 

Eur. 
1 2 3 

   

   

   

   

   

 

15.6.3. Savarankiški vykdyti įstaigos projektai (įstaigos duomenys) 

1. Lauko pedagogikos projektas „Pasakiukai stovyklauja“. 

2. Projektas „Edukacinės aplinkos kūrimas, lauko erdvės panaudojimas ugdymo procese“. 

3. Projektas „Raidžių šalis“. 

4. Tarptautinis projektas „Atverkime širdis“. 

 

XVI SKYRIUS 

ĮSTAIGOS VEIKLOS REZULTATŲ PALYGINIMAS SU ANKSTESNIŲ METŲ 

REZULTATAIS 
(nurodyti 3 metų laikotarpį)                                                 13 lentelė 

2014 m. 2015 m. 2016 m. 

100 % Įgyvendintas projektas „Vaikų 

džiaugsmui daiktai virsta lėlėmis“. 

 

30 % pedagogų dalyvavo vaidybinės 

draugijos „Pasakaitė“ veikloje. 

 

 

90 % bendradarbiauta su Dainavos 

rajono mokyklomis. 

- 

 

 

80 % pedagogų dalyvavo 

vaidybinės draugijos „Pasakaitė“ 

veikloje. 

 

- 

 

100% pedagogų taiko aktyvius 

mokymo(si) metodus, 70 % pedagogų 

taiko aktyvius mokymo(si) metodus 

pasitelkiant technologijas. 

 

100% pedagogų ugdymo procese 

naudoja ne mažiau kaip po 5 aktyvius 

mokymo metodus. 

 

80% pedagogų tikslingai planuoja 

ugdomąsias veiklas netradicinėse 

aplinkose. 

Finansavimo šaltinis  

(fondo, institucijos pavadinimas) 

Teiktų projektų 

skaičius 

Finansuotų projektų 

skaičius 

Skirtos lėšos, Eur  

 
1 2 3 4 

    

    

    

    

    

    

    

Iš viso:    



 10 
 

Edukacinės programos rengiamos 

daugiau negu 5 kartus metuose. 

 

Pedagogės parengė po 2 užsiėmimus 

darželio lauko erdvėje. 

 

Neįrengta aktyvaus judėjimo 

laipiojimo sienelė 

 

40% pedagogų taikė interaktyvius 

žaidimus, vedė praktinius užsiėmimus 

su SMART lenta . 

- 100 % įgyvendintas projektas 

„Aš kūrėjas“. 

Projekte „Aš kūrėjas dalyvavo 

100% ugdytinių. 

 

90% įstaigos bendruomenės 

įsitraukė į vaidybinę veiklą. 

 

80% pedagogų tobulino 

profesinę kompetenciją, dalinosi 

gerąja darbo patirtimi. 

IKT tarpusavio pagalbos grupė 

organizavo 3 užsiėmimus 

pedagogams. 

 

Mokymuose dalyvavo 80% pedagogų. 

 

Suorganizuotas 1 kvalifikacinis 

seminaras. 

 

Organizuotas 3 metodinės dienos 

„Veiksmingiausias metodas 

ugdomojoje veikloje“. 

100 % pedagogų susipažino su 

veiksmingiausiu metodu. 

100 % įgyvendintas projektas „Judėk 

aktyviai – gyvenk sveikai“ dalyvavo 100 

% vaikų, 80 % tėvų. 

- Įsigyta interaktyvios lentos projektinė 

dalis. 

 

Įsigytas fotoaparatas. 

 

Įsigyta 3 kompiuteriai. 

 

Įsigytas projektorius. 

100 % sudarytos sąlygos pedagogams 

kelti kvalifikaciją ir tobulinti 

kompetenciją . 

 

100 % palanki įsivertinimo sistema . 

- 

 

 

 

 

70%pagerėjo renginių organizavimo 

kokybė, 80% aktyvesnis tėvų 

dalyvavimas projektuose, renginiuose. 

 

40% pedagogų tapo eTwinning 

programos nariais, organizuotas 1 

projektas eTwinning programoje. 

 

Nedalyvauta eTwinning programos 

narių siūlomuose projektuose 

100 % patobulinti vaikų pažangos 

vertinimo kriterijai. 

 

100 % pedagogų modeliuodami ugdymo 

procesą atsižvelgia į individualius 

ugdytinių pasiekimus. 

 

100 % tėvų dalyvauja vaikų pažangos ir 

pasiekimų vertinime. 

- 100% pedagogų savarankiškai 

naudojasi informacine sistema „Mūsų 

darželis“. 

 

80% tėvų naudosis informacine 

sistema „Mūsų darželis“. 

 

Parengti 3 straipsniai vietos ir šalies 

žiniasklaidos priemonėse. 

 

100% operatyviai pateikiama 

informacija elektroninėje erdvėje. 

 

Sukurtos 3 įstaigą reprezentuojančios 

priemonės. 

Įrengta sporto salė, vaikams turintiems 

laikysenos sutrikimų. 

 

70% papildyta materialinė bazė 

priemonėmis vaikų sportinei veiklai 

- Atliktas remontas „Pagranduko“ 

grupėje. 

 

Įsigytos naujos lovos. 

 



 11 
vykdyti. Įrengtas socialinio pedagogo 

kabinetas. 

 

Atliktas salės remontas. 

100% įdiegta internetinė prieiga įstaigos 

grupėse 

 

Įsigyti 2 kompiuteriai. 

Įrengta nauja moderni vaidybos 

studija. 

 

Atnaujinta vaidybos širmelė. 

 

Atnaujinti lėles, įsigyti teatrinių 

žaidimų. 

Atlikta dalinė fasado renovacija 90%, 

apšiltintas fasadas. 

 

Atlikta 75% koridoriaus remonto. 

- 

 

eTwinning programos nariais 

tapo 20% pedagogų. 

Organizuotas projektas „Paleisk 

svajonę savo“. Projekte 

dalyvavo l/d „Pasaka“ 95% 

vaikų ir jų tėvų, Karaliaus 

Mindaugo vaikų darželis, Kauno 

m. dienos centro „Solija“ 15 

vaikų, Kauno miesto 

bendruomenė, Kroatijos, 

Lenkijos, Latvijos, 

Azerbaidžano, Turkijos, Italijos, 

Rumunijos, Graikijos, 

Bulgarijos, Tuniso, Čekijos, 

darželių pedagogai (31) su 

ugdytiniais bei jų šeimos nariais. 

- 

90% pedagogų dalyvavo ne mažiau kaip 

3 renginiuose. 

- - 

10% pedagogų patobulino kompiuterinio 

raštingumo įgūdžius. 

- - 

 

Materialinės bazės turtinimas 

1. 2016 m. pilnai apšiltintos pastato sienos išskyrus cokolį. 

2. Parengtas šildymo ir vandentiekio nuotekų projektas. 

3. Pakeisti šildymo sistemos kolektorių vamzdynai. 

4. Pakeista dalis vandentiekio vamzdynų. 

5. Atliktas aktų salės remontas. 

6. Atliktas remontas „Pagranduko“ grupėje. 

7. Išasfaltuota įvaža į darželį ir įstaigos kiemo aikštelė, pakeisti borteliai. 

8. Įrengti nauji įvažiavimo vartai. 

9. Atliktas dalies koridoriaus remontas. 

10. Atlikti šilumos suvartojimo informacinės valdymo sistemos diegimo darbai. 

11. Įsigyta nauja virtuvės įranga: elektrinis virimo katilas ir elektrinė keptuvė. 

12. Atliktas dviejų grupių WC remontas. 

13. Nupirkti dviem grupėm rūbinėlių baldai. 

14. Nupirkti du kompleksai lauko žaidimų priemonių. 

15. Nupirkti 3 kompiuteriai ir foto aparatas. 

16. Atnaujintas minkštas inventorius: sportinė apranga, darbo drabužiai, patalynė ir kt. 

17. Grupėms nupirkta ugdymo priemonių, knygų, plakatų ir kt. 



 12 

XVII SKYRIUS 

ĮSTAIGOS VEIKLOS PARTNERIAI 
(nurodyti bendrą skaičių ir išvardyti) 

17.1. Kaune: Kauno ikimokyklinės įstaigos; 

1. Kauno sporto centro mokykla; 

2. Vinco Kudirkos bibliotekos Saulėtekio literatūros skyrius; 

3. J. Urbšio pagrindinė mokykla; 

4. Dainavos pagrindinė mokykla; 

5. Kauno valstybinis lėlių teatras. 

17.2. Lietuvoje: 19 Lietuvos lopšeliai-darželiai „Pasakos“. 

17.3. Užsienyje: eTwinning‘o. 

 

 

 

 

XVIII SKYRIUS 

KITA SVARBI INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS VEIKLĄ 
(galima pateikti papildomą informaciją apie įstaigos veiklą  (problemas),  kuri neaptarta ankstesniuose ataskaitos 

skyriuose) 

Įstaigos lauko teritorijoje būtina atlikti drenažo darbus. Rudenį ir pavasarį teritorijoje laikosi 

vanduo, todėl susiaurėja ugdytinių žaidimų erdvė. Reikėtų papildyti lauko žaidimų erdvę 
priemonėmis atitinkančiomis higienos normas. Užbaigti pastato apšiltinimą (cokolį). 
 

XIX SKYRIUS 

ĮSTAIGOS FINANSINIAI RODIKLIAI 

 
(pagal Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. sausio 3 d. įsakymo Nr. A -12, 4 ir 5 priedus) 

 

 14 lentelė 

Finansinis rodiklis Skaičiavimo formulė Praėję 

finansiniai 

metai 

Ataskaitiniai 

finansiniai 

metai 

1 2 3 4 

FINANSINIO 
PATIKIMUMO 
RODIKLIAI 

 

Bendrasis likvidumo 

koeficientas 

trumpalaikis turtas / trumpalaikiai 

įsipareigojimai 

1,29 1,29 

Kritinio likvidumo 
koeficientas 

(trumpalaikis turtas – atsargos, 
išankstiniai apmokėjimai ir 
nebaigtos vykdyti sutartys) / 
trumpalaikiai įsipareigojimai 

1,24 1,26 

Įsiskolinimo koeficientas mokėtinos sumos ir įsipareigojimai 
/ turtas, iš viso 

0,14 0,13 

Absoliutus likvidumo 
koeficientas 

pinigai ir pinigų ekvivalentai / 
trumpalaikiai įsipareigojimai 

0,08 0,08 

SĄNAUDŲ LYGIO 
RODIKLIAI 

 

Veiklos sąnaudų dalis, 
tenkanti vienam 
pardavimų eurui, proc. 

veiklos sąnaudos / pajamos x 100 99,64 99,78 



 13 
* Pardavimo savikainos 
lygis, proc. 

suteiktų paslaugų, parduotų prekių 
savikaina / pajamos už suteiktas 

paslaugas, parduotas prekes x 100 

- - 

Pagrindinės veiklos 
pajamų ir sąnaudų 
santykis, koef. 

(pajamos už suteiktas paslaugas, 
parduotas prekes + finansavimo 
pajamos) / (veiklos sąnaudos + 
suteiktų paslaugų, parduotų prekių 
savikaina) 

1,00 1,00 

EFEKTYVUMO 
RODIKLIAI 

 

Pajamos, tenkančios 
vienam darbuotojui, tūkst. 
Eur. 

pajamos / darbuotojų skaičius 10,8 11,7 

Apyvartinio kapitalo 
apyvartumo koeficientas 

pajamos / (trumpalaikis turtas – 
trumpalaikiai įsipareigojimai) 

63,60 62,03 

VEIKLOS 
EFEKTYVUMO 
RODIKLIAI 

 

Su darbo santykiais 
susijusios sąnaudos, 
tenkančios vienam 
darbuotojui, tūkst. Eur. 

su darbo santykiais susijusios 
sąnaudos / darbuotojų skaičius 

7,5 8,6 

Gautinų ir mokėtinų sumų 
(ilgiau nei vieni metai) 
santykis, koef. 

po vienų metų gautinos sumos / 
ilgalaikiai įsipareigojimai 

0 0 

Gautinų ir mokėtinų sumų 
(iki vienų metų) santykis, 
koef. 

per vienus metus gautinos sumos / 
trumpalaikiai įsipareigojimai 

1,16 1,20 

1 2 3 4 
Darbuotojų skaičius, 
tenkantis aukščiausiojo 
lygio vadovui, žm. 

darbuotojų skaičius / aukščiausiojo 
lygio vadovų (pvz., vadovas, vyr. 
finansininkas, vadovo pavaduotojai, 
direkcijų, tarnybų, departamentų ir 
pan. vadovai) skaičius 

15 15 

* Šis finansinis rodiklis tik viešosioms įstaigoms. 
 

 
Įstaigos direktorius (vadovas)              ____________                  Gendrutė Lazdinienė 

(parašas)   (vardas ir pavardė) 
 

 
 

 
 

 


